АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 	___.11.2017 г. 					  		                   № ____

Об отмене некоторых постановлений администрации Пудостьского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Во исполнение протокольных решений заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации местной администрации от 10.04.2012 №185 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг  в  поселении», руководствуясь уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации №626 от 19.11.12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (в редакции постановления №369 от 09.06.2015 г.) признать утратившим силу.
2. Постановление администрации №629 от 19.11.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справок, выписок из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок» (в редакции постановления №660 от 26.09.2014 г.) признать утратившим силу.
3. Постановление администрации №587 от 26.10.2012 г. «Об утверждении административного регламента  предоставления местной администрацией муниципальной услуги по представлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации №668 от 26.11.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (в редакции постановления №372 от 09.06.2015 г.) признать утратившим силу.
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

Глава администрации             					                 	Е.Н. Иваева